
 

UCHWAŁA  Nr 121/XXIV/2015

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 listopada 2015r.

  

w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz. 1515 j.t.) w związku z art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jed. Dz.U.   z 2015r. poz. 139), 
Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

  

§ 1

 

Odmawia się zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres dnia 01.01.2016r. do dnia 31.12.2016r. objętych wnioskiem 
przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego pod firmą „Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne w Gostyninie spółka z o.o.”

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej Robacki

 

 

 

 

 



 

 UZASADNIENIE

 

do uchwały w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

 

 

Zgodnie  z  przepisem  art.  24  ust.  5  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001r.  o  zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz.U. z 2015r. poz. 139) do
wyłącznej  kompetencji  Rady Gminy  należy  zatwierdzenie  lub  odmowa  zatwierdzenia  taryf  za
zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków,  które  proponuje
przedsiębiorstwo wodno – kanalizacyjne. 

 

W dniu 22 października 2015r. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie 
Spółka z o.o. przedłożyło wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków . 

 

Z przedłożonej przez Spółkę Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie 
kalkulacji nie wynikają realne koszty, które mogą wpływać na kształt ceny wody i ścieków.

 

Podjęto wniosek o zlecenie w trybie pilnym kontroli w zakresie czynników mających 
wpływ na cenę wody i ścieków m.in. 

•               wzrost amortyzacji na dziale wodnym i kanalizacyjnym,

•               rzeczywiste koszty Zarządu + Rady Nadzorczej (ryczałty na samochody),

•               wzrost cen energii elektrycznej w Spółce,

•               wzrost opłat za korzystanie ze środowiska,

•               rzeczywiste koszty pośrednie (wyszczególnienie),

•               koszty amortyzacji i utrzymania samochodu WUKO.

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Andrzej  Robacki

 

 


